债券代码2080082,B、 152444,sH    债券简称:20五华公共债、20五华债

五华县公共事业工程有限公司

关于变更会计师事务所的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相

应法律责任。

一、 原中介机构概况

名称:北京国府嘉盈会计师事务所 (特殊普通合伙 )

成立时间:2020年 8月 18日

执行事务合伙人:申利超

注册地址:北京市通州区滨惠北一街3号院 1号楼 1层 1-8ˉ379

企业类型:特殊普通合伙企业

统一社会信用代码:91△ 0105MA01UAX33U

经营范围:许可项目:注册会计师业务;代理记账。(依法须经批准的项目,

经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可

证件为准)一般项目:税务服务;企业管理咨询;破产清算服务。

二、 变更情况概述
(一)履行的相关程序

1、 审计委员会履职情况

.公司审计委员会事前对安礼华粤会计师事务所进行了充分的了解和沟通,并

通过对审计机构提供的资料进行审核并进行专业判断,认为安礼华粤会计师事务

所在独立性、专业胜任能力、投资者保护能力等方面能够满是公司对于审计机构

的要求,同 意聘任安礼华粤会计师事务所为公司2025年度财务审计机构,并提

交董事会审议。

2、 董事会审议情况

公司于2025年 12月 30日 召开董事会,审议并通过了《关于拟变更会计师

事务所的议案》,同意聘任安礼华粤 (广东)会计师事务所 (特殊普通合伙 )为

公司2025年度财务审计机构,聘期一年。

3、 生效日期

本次聘任会计师事务所事项已提交公司股东会审议,公司股东会已于 2025

年 12月 30日 审议通过。

(二)新任会计师事务所基本情况

名称:安礼华粤 (广东 )会计师事务所 (特殊普通合伙 )

成立时间:2022年 10月 10日

执行事务合伙人:龚勇

注册地址:广州市南沙区南沙街兴沙路 6号 703房 1̄

企业类型:特殊普通合伙企业

统一社会信用代码 :91440115MAC1BHGG5X

经营范围:财务咨询 ;税务服务 ;代理记账 ;从事会计师事务所业务

安礼华粤 (广东)会计师事务所 (特殊普通合伙)具备法律法规等规则规定

的相应执业资格,不存在被立案调查情形,不存在执业受限的情况.

回前公司生产经营状况正常,本次变更会计师事务所不会对本次公司债券还

本付息产生重大影响。

特此公告。

五华县